543).
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filia Robert! Ofre fecit, &c. de quatuor acris terrae cum per-

tinentiis in Sulesworth, et ima acra terrae cum p'ertinentiis quae

vocatur Sulfebrodacra, et tribus acris terrae, cum pertinentiis,

in la Heye et dimidia acra prati in Estredolmore ; et dimidia

acra prati in Westredolmore cum pertinentiis
;
et de uno denario

annui redditus percipiendo de Aj^nete filia ejusdem Aliciae et

haeredibus suis de sex acris terrae cum pertinentiis, quas pra3-

dicta Alicia dedit prgefatae Agneti. Et relaxationem, &c. quas

praefata Alicia fecit, &c. de toto jure et clamio quae praefata

Alicia, vel haeredes sui habuerunt vel habere potuerunt, de toto

tenemento quondam Robert! Ofre imperpetuum. Donationem,

&c. quas Henr. de Pendeney filius Henrlci de Pendeney fecit,

&C. de omnibus mesuagiis et cartilagiis suis apud Pendeney, et

una virgata terrae et prati in villa de Locking ; et sex acris et

dimidia prati jacentibus in Dockyngcroft, et de homagio et toto

servicio W alter! filii Alicae de quinque perticatis terrae et prari

in Locking
;

et de tota terra ipsius Hen. in mora de Locking.

Donationem, &c. quas Hen. Limeshest fil. Henr. Limeshest

fecit, &c. de toto servicio Robert! Wreck et haeredum suorum

de toto tenemento quod de eodem Henrico aliquando tenuit in

villis de Sandford et de Wodebergli, simul cum viginti et

quinque denariis de redditu assiso annuatim percipiendo de

praedicto Roberto Wreck, et hasredibus suis imperpetuum.

Donationem, &c. quas Ricus de Hordwell fecit, &c. de duo-

decim acris et una perticata terrae, duabus acris et dimidia, et

dimidia perticata prati in villa de Lockyng^, ratas kabentes

et gratas eas pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis

est, fratri Henrico nunc priori et canonicis loci praedicti et suc-

cessoribus suis concedimus et confirmarnus, prout cart^ et

scripta prsedicta rationabiliter testantur, &c. In cujus, &c.

T. rex apud Westm. vii. die Febr. [1325].

Per finem centum solidorum Somerset.
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NUM. 11.

LiteraB Will, de Curtenai I.^ Bathon. Episcopo porrectae,

Propositum suum fundaodi Domum Conventualem apud Wor-
spring significantes.

(Ex ipso autogr. in Bibl. Cottoniana).

Domino suo et patri in Christo spiritual! I. Dei gratia

Batoniensi episcopo, suus devotus in omnibus, Willielmus de

Curtenai salutem, et tarn promtum quam devotum in omnibus

obsequium. Cum filii vere timentis sit semper ad patrem

confugere tamquam ad initium et fundamentum suas originis,

ad VOS tamquam ad fundamentum totius mei propositi, et

tamquam ad patrem spiritualem, qui filio suo in seculo

ductuanti subvenire tenetur, confugio paternitati vestr^e at-

tencius supplicans, quatinus propositum meum ad efFectum,

si placet, perducere dignemini, cum meum propositum, nisi de

auxilio et consilio vestro interveniente, nullatenus possit con-

summari. Noverit itaque paternitas vestra, quod habui et

habeo in proposito fundare apud Worspring, in dominico meo,

in quo constructa est capella beati Thomae martjris, quandam

domum conventualem de ordine canonicorum S. Augustini de

Bristollia, vel de ordine aliquorum aliorum, secundum quod

magis videritis expedire, viz. pro salute animas Boberti de

Curtenai patris mei, cujus corpus ibidem requiescit, et matris

meas, et meas propriaB ; et uxoris meae, et antecessorum meorum,

et successorum ; cujus domus fundationi perficiendae, dedi et

concessi totam terram meam de Worspring, et viris religiosis

ibidem Deo, et beatae Mariae, et beato Thomae martyri pro

tempore servientibus, et quosdam etiam redditus dictae domui

fundaudaB dedi, sicut ex inspectione cartae meae, exinde factae,

pleniiis vobis innotescet. Et ecclesiam de Worle, quae de mea

advocatione est vacans, etiam vobis supplico, quatinus ipsam

conferre velitis viris religiosis, qui apud Worspreng per vos et

])er me fuerint constituti ; ita quod fructus dictae ecclesiae de

1. Josceline, Bp. Bath and Glaston, 1206-1219; Bp, of Bath, 1219-1242.
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Worle in usus proprios illorum, qui in praedicto loco de Wor-

spreng, auctoritate vestra, ut praedictum est, fuerint constituti,

convertantur ; et tarn ex hiis fructibus quam ex aliis rebus et

redditibus, qui a me dicto loco fuerint collati valeant sustentari.

Et noveritis in veritate, quae Deus est, quod si propositum

meum vobis j^lacuerit adimplere, pleno conventui omnia neces-

saria temporalia sufficienter adrninistrabo ; ecclesias, quantum

ad patronum pertinet, redditus et terras fertiles, prout videritis

expedire conferendo. Noverit etiam paternitas vestra, quod

fructus terrse de Worspring, quae est de dominico meo, per me,

et per latorem praesentium, Walterum presbjterum cultae, pro

anima patris mei, et aliorum amicorum meorum, et omnium

fidelium distribuentur, et distribuantur, donee super hiis quid

utilius vobis visum fuerit agendum, et honestius mihi signifi-

caveritis. Et noveritis quod lator praesentium, Walterus pres-